Estado do São Pa

EMENDA Nº 14

EM EN D A AO PROJETODE LEI Nº85/2019

DISPÕE SOBREAS DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS PARA O
EXERCÍCIO DE2020 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS (L.D.0)

Senhor Presidente da Comissão Permanente de Finanças, Orçamento, Fiscalização
e Controle,
Emconformidade com oartigo 143, $ 2º da Lei Orgânica do Município de
RibeirãoPreto, c.c, artigo 215, Parágrafo Único, do Regimento Interno, submetoà
apreciaçãode Vossa Excelência e Egrégia Comissão,a seguinte EMENDA:

Projeto: Construção do uma UPAou uma UBDSno Comploxo Ribeirão Verde.

Programa: VIVER — ATNEÇÃO BÁSICA e/ou ONDE COUBER - código nº 10102

Unidade Orçamentária: Secretaria MunicipalDaSaúde = código 02.09.00

onstrulr uma UPAou uma UBDSno Complexo Ribeirão Verde
: O Comploxo Ribeirão Vordo comproondo uma dozona do bairros

ilados de um lado pola Rodovia Anhanguora o do outro polo Rio Pardo, onde
vivem milharos do famílias, construir e mantor uma UBDSnaquela região da cidadeélovar saúdo de qualidade a toda aquela população que não precisará se deslocar
para outras Distritais de Saúde para buscar atendimento.

Valor estimado: R$ 3.500.000,00.

OBS: Fica autorizada a Administração Municipal a promover o detalhamento orçamentário da
presente emenda nos anexos pertinentes, constantes no presente Projeto de Leinº85/15.

Sala das Comissões-21-de múniodé 2019.

MN3 aDR. JORGE PARADA EMENDA

Vereador PT DATA4
ART. REF.

oss

visto